
UCHWAŁA NR XV/122/2019
RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU

z dnia 1 października 2019 r.

w sprawie zmiany statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzychodzie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019  r. 
poz. 506) w związku z art. 12 ust. 2 i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2019  r. poz. 869, z późń. zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. 2019 r. poz. 1507, z późń. zm.) oraz § 19 i 20 uchwały Nr XXIII/219/2012 Rady 
Miejskiej Międzychodu z dnia 30 maja 2012 r. w sprawie uchwalenia statutu Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Międzychodzie - Rada Miejska Międzychodu uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIII/219/2012 Rady Miejskiej Międzychodu z dnia 30 maja 2012 r. w sprawie 
uchwalenia statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Międzychodzie, wprowadza się zmianę polegającą na 
tym, że § 12 ust. 2 statutu otrzymuje następujące brzmienie:

Ośrodek wykonuje swoje zadania poprzez pracowników zatrudnionych na wyodrębnionych 
stanowiskach pracy oraz poprzez działające w strukturze organizacyjnej Ośrodka:

1) Całodzienny Klub Seniora ,,Złoty Wiek”,

2) Klub Seniora ,,Wrzos”,

3) Klub Seniora ,,Millenium”,

4) Środowiskowy Dom Samopomocy im. Świętego Jana Pawła II w Międzychodzie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzychodu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Międzychodu

Dariusz Nowak

Id: BB0A697E-14D5-498E-B362-B46A20839772. Podpisany Strona 1




